Stockholms
stad

Naturvetenskapsprogrammet
Korprofil (2500 poang)

Poangplan
Kungsholmens gymnasium/
Stockholms musikgymnasium

2025

Arskurs 1 Arskurs 2 Arskurs 3

Gymnasiegemensamma amnen och nivaer
(1050 poéang)

Engelska niva 1

Engelska niva 2

Historia niva 1b

Matematik niva 1c

Matematik niva 2c

Idrott och halsa niva 1

Religion niva 1

Samhallskunskap niva 1b

Svenska / Svenska som andrasprak niva 1
Svenska / Svenska som andrasprak niva 2

Svenska / Svenska som andrasprak niva 3

100
100
100
100
100
50 50
50
100
100
100
100

Programgemensamma amnen och nivaer
(550 poang)

Biologi niva 1

Kemi niva 1

Matematik fortsattning niva 1c
Moderna sprak steg 1-5

Fysik niva 1b

100
100
100
100
50 100

Inriktningsamnen med nivaer
(300 poéang)

Biologi niva 2
Kemi niva 2

Matematik fortséttning niva 2

100
100
100

Programfordjupningsamnen med nivaer
(300 poéang)

Korsang niva 1
Korsang niva 2

Ensemble-konstnarlig fordjupning niva 2

100
100
100

Amnen med nivaer inom det Individuella valet
(200 poéang)

Individuellt val

100

Utbildningsforvaltningen i Stockholms stad 2020. Med reservation for andringar.



wy Stockholms

Arskurs 1 Arskurs 2 Arskurs 3

Gymnasiearbete
(100 poang)

Gymnasiearbete 100



